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Capa do Leilão 19:29

COMPRA

Produto ...................: AÇÚCAR CRISTAL

Data da Operação ..: 20/12/2021

Número do Aviso ....: 115/2021

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
AL 44.594,000 44.594,000 100,000 142.656,21
AM 115.776,000 0,000 0,000 0,00
BA 103.392,000 103.392,000 100,000 337.047,58
CE 81.616,000 81.616,000 100,000 262.231,00
DF 331.042,000 331.042,000 100,000 996.436,42
ES 46.520,000 46.520,000 100,000 153.050,80
MA 81.696,000 81.696,000 100,000 261.427,20
MS 223.640,000 223.640,000 100,000 715.402,00
MT 281.864,000 281.864,000 100,000 896.327,52
PA 29.344,000 29.344,000 100,000 91.553,28
PB 56.224,000 56.224,000 100,000 179.354,56
PE 142.588,000 142.588,000 100,000 454.713,13
PI 7.608,000 0,000 0,000 0,00
PR 55.840,000 55.840,000 100,000 175.896,00
RN 17.816,000 17.816,000 100,000 55.942,24
RO 91.088,000 0,000 0,000 0,00
RR 48.000,000 0,000 0,000 0,00
RS 65.944,000 65.944,000 100,000 216.289,73
SC 19.568,000 19.568,000 100,000 63.400,32
SP 21.780,000 21.780,000 100,000 65.775,60

1.865.940,000 1.603.468,000 85,934 5.067.503,58
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Mapa Estatístico por UF depositária 19:29

AVISO DE COMPRA DE AÇÚCAR CRISTAL  -  N° 115/2021    20/12/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

2 AL Maceió 3,2700 3,1990 44.594,000 44.594,000 142.656,21 BNM 100,00%
Total 44.594,000 44.594,000 142.656,21

1 AM Manaus 3,1200 0,0000 115.776,000 0,000 0,000
Total 115.776,000 0,000 0,00

3 BA Irecê 3,2700 3,2599 103.392,000 103.392,000 337.047,58 BBSB 100,00%
Total 103.392,000 103.392,000 337.047,58

4 CE Crateús 3,2700 3,2575 27.792,000 27.792,000 90.532,44 BBSB 100,00%
5 CE Maracanaú 3,2700 3,1900 53.824,000 53.824,000 171.698,56 BBSB 100,00%

Total 81.616,000 81.616,000 262.231,00
6 DF Brasília 3,5100 3,0100 331.042,000 331.042,000 996.436,42 BBM_UB 100,00%

Total 331.042,000 331.042,000 996.436,42
7 ES Colatina 3,8400 3,2900 46.520,000 46.520,000 153.050,80 BBM_UB 100,00%

Total 46.520,000 46.520,000 153.050,80
8 MA Imperatriz 3,2700 3,2000 81.696,000 81.696,000 261.427,20 BBSB 100,00%

Total 81.696,000 81.696,000 261.427,20
9 MS Campo Grande 3,5100 3,1989 223.640,000 223.640,000 715.402,00 BBM_UB 100,00%

Total 223.640,000 223.640,000 715.402,00
20 MT Rondonópolis 3,5100 3,1800 281.864,000 281.864,000 896.327,52 BBSB 100,00%

Total 281.864,000 281.864,000 896.327,52
10 PA Ananindeua 3,1200 3,1200 29.344,000 29.344,000 91.553,28 BBSB 100,00%

Total 29.344,000 29.344,000 91.553,28
12 PB João Pessoa 3,2700 3,1900 56.224,000 56.224,000 179.354,56 BNM 100,00%

Total 56.224,000 56.224,000 179.354,56
11 PE Recife 3,2700 3,1890 142.588,000 142.588,000 454.713,13 BNM 100,00%

Total 142.588,000 142.588,000 454.713,13
13 PI Teresina 3,2700 0,0000 7.608,000 0,000 0,000

Total 7.608,000 0,000 0,00
14 PR Rolândia 3,5600 3,1500 55.840,000 55.840,000 175.896,00 BCML 100,00%

Total 55.840,000 55.840,000 175.896,00
15 RN Natal 3,2700 3,1400 17.816,000 17.816,000 55.942,24 BBSB 100,00%

Total 17.816,000 17.816,000 55.942,24
21 RO Porto Velho 3,1200 0,0000 91.088,000 0,000 0,000
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AVISO DE COMPRA DE AÇÚCAR CRISTAL  -  N° 115/2021    20/12/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

Total 91.088,000 0,000 0,00
17 RR Boa Vista 3,1200 0,0000 48.000,000 0,000 0,000

Total 48.000,000 0,000 0,00
16 RS Canoas 3,5600 3,2799 65.944,000 65.944,000 216.289,73 BBM_UB 100,00%

Total 65.944,000 65.944,000 216.289,73
18 SC Herval d'Oeste 3,5600 3,2400 19.568,000 19.568,000 63.400,32 BCML 100,00%

Total 19.568,000 19.568,000 63.400,32
19 SP Bernardino de Campos 3,8400 3,0200 21.780,000 21.780,000 65.775,60 BNM 100,00%

Total 21.780,000 21.780,000 65.775,60
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 19:30

AVISO DE COMPRA DE AÇÚCAR CRISTAL  -  N° 115/2021    20/12/2021

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Manaus AM 115.776,000 0,000 115.776,000 100,00% 3,1200 0,0000 0,00% 0,00
2 Maceió AL 44.594,000 44.594,000 0,000 0,00% 3,2700 3,1990 -2,17% 142.656,21
3 Irecê BA 103.392,000 103.392,000 0,000 0,00% 3,2700 3,2599 -0,31% 337.047,58
4 Crateús CE 27.792,000 27.792,000 0,000 0,00% 3,2700 3,2575 -0,38% 90.532,44
5 Maracanaú CE 53.824,000 53.824,000 0,000 0,00% 3,2700 3,1900 -2,45% 171.698,56
6 Brasília DF 331.042,000 331.042,000 0,000 0,00% 3,5100 3,0100 -14,25% 996.436,42
7 Colatina ES 46.520,000 46.520,000 0,000 0,00% 3,8400 3,2900 -14,32% 153.050,80
8 Imperatriz MA 81.696,000 81.696,000 0,000 0,00% 3,2700 3,2000 -2,14% 261.427,20
9 Campo Grande MS 223.640,000 223.640,000 0,000 0,00% 3,5100 3,1989 -8,86% 715.402,00

10 Ananindeua PA 29.344,000 29.344,000 0,000 0,00% 3,1200 3,1200 0,00% 91.553,28
11 Recife PE 142.588,000 142.588,000 0,000 0,00% 3,2700 3,1890 -2,48% 454.713,13
12 João Pessoa PB 56.224,000 56.224,000 0,000 0,00% 3,2700 3,1900 -2,45% 179.354,56
13 Teresina PI 7.608,000 0,000 7.608,000 100,00% 3,2700 0,0000 0,00% 0,00
14 Rolândia PR 55.840,000 55.840,000 0,000 0,00% 3,5600 3,1500 -11,52% 175.896,00
15 Natal RN 17.816,000 17.816,000 0,000 0,00% 3,2700 3,1400 -3,98% 55.942,24
16 Canoas RS 65.944,000 65.944,000 0,000 0,00% 3,5600 3,2799 -7,87% 216.289,73
17 Boa Vista RR 48.000,000 0,000 48.000,000 100,00% 3,1200 0,0000 0,00% 0,00
18 Herval d'Oeste SC 19.568,000 19.568,000 0,000 0,00% 3,5600 3,2400 -8,99% 63.400,32
19 Bernardino de Campos SP 21.780,000 21.780,000 0,000 0,00% 3,8400 3,0200 -21,35% 65.775,60
20 Rondonópolis MT 281.864,000 281.864,000 0,000 0,00% 3,5100 3,1800 -9,40% 896.327,52
21 Porto Velho RO 91.088,000 0,000 91.088,000 100,00% 3,1200 0,0000 0,00% 0,00

Total Geral: 1.865.940,000 1.603.468,000 262.472,000 14,07% -6,97% 5.067.503,58
Preço Mínimo  3,0100 Média Simples  3,1832
Preço Máximo  3,2900 Média Ponderada  3,1603




